[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕХСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   УСПЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июля 2011 года

                 № 49
с. Трехсельское
О внесении изменений в постановление администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района  от 11 апреля  2011 года № 32

«Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Трехсельского сельского поселения  Успенского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов администрации Трехсельского сельского поселения  Успенского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района  от 11 апреля  2011 года № 32 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Трехсельского сельского поселения  Успенского района»:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции: «3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района».

1.2. Дополнить постановление пунктом 4 следующего содержания: «4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района».

             3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района Е.Н.Иншакову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Трехсельского

сельского поселения

Успенского района                                                             Т.И.Калза
Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист администрации

Трехсельского сельского

Поселения Успенского района                                           Е.Н.Иншакова